Тел./ф

акс:

+7(843

65) 70-

7-00,

Ikaz.Vs
g@tata
r.ru

             КАРАР               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6                    «07» июня  2016г.

О проведении открытого конкурса на

право заключения договора аренды

В соответствии с частью 1 статьи 17.1. Федерального закона «О защите

конкуренции» от 26.07.2006 года №135-ФЗ, Федеральным законом «О водоснабжении

и водоотведении» от 07.12.2011 №416-ФЗ, приказом Федеральной антимонопольной

службы от 10.02.1010г.  №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении

государственного или муниципального имущества, в перечне видов имущества, в

отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса», Исполнительный комитет Иске-Казанского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения договоров

аренды объектов водоснабжения, находящихся в собственности

Исполнительного комитета Иске-Казанского сельского поселения

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, согласно

приложению №1.

2. Для проведения открытого конкурса создать конкурсную комиссию в

следующем составе:

Председатель комиссии – Закирова Гульнара Равильевна, Руководитель

Исполнительного комитета Иске-Казанского сельского поселения

Высокогорского муниципального района РТ.

Члены комиссии:

 Хайруллина Дамира Аюповна – бухгалтер Исполнительного комитета

Иске-Казанского сельского поселения Высокогорского муниципального

района РТ.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ИСКЕ- КАЗАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422730, Высокогорский район РТ,

с Куркачи,

ул. Клубная, 4

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ   ИСКЕ-КАЗАН

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422730, ТР Биектау районы,

Коркачык авылы, Клуб ур., 4

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета

Иске-Казанского сельского поселения Высокогорского

муниципального района Республики Татарстан

№ п/п Наименование объекта и

характеристика

Кадастровый номер  Адрес (месторасположение) объекта

1 Сооружение. В состав сложного

объекта входят: литер 1 – Водопровод,

литер 2I-Водонапорная башня; литер

3II-Артезианская скважина; литер 4 –

Водоразборная колонка. Год ввода в

эксплуатацию 1970 г.

16:16:000000:5837

Республика Татарстан,

Высокогорский муниципальный

район, Иске-Казанское сельское

поселение, д Верхняя Ия.

2 Сооружение. В состав сложного

объекта входят: литер 1,2- Водопровод;

литер 3I-водонапорная башня; 4I-

Артезианская скважина; литер 5 –

Водоразборные колонки. Год ввода в

эксплуатацию 1982 г.

16:16:000000:5840

Республика Татарстан,

Высокогорский муниципальный

район, Иске-Казанское сельское

поселение, д татарский Урмат.

3 Сооружение. В состав сложного

объекта входит: I) Водонапорная

башня; 2) Артезианская скважина; 4)

Водоразборные колонки; 5) Смотровые

колодцы; 6) Водопровод; 7)

Водопровод; Г-здание к артезианской

скважине; Г1-здание к артезианской

скважине.

Год ввода в эксплуатацию 1981 г.

16:16:110401:6540

Республика Татарстан,

Высокогорский муниципальный

район, с Куркачи.